

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Flindtsvej 4 ApS

C/O Peter Eichmüller Yndal, Baldersvej 14, 4600 Køge

CVR-nr. 44 00 18 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flindtsvej 4 ApS
C/O Peter Eichmüller Yndal
Baldersvej 14
4600 Køge

CVR-nr.: 44 00 18 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Eichmüller Yndal, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed med køb, salg og drift af ejendomme, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	20/4 - 31/12 2023 kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-6.339	-5.646
Andre eksterne omkostninger	-86.887	-29.731
Bruttoresultat	-93.226	-35.377
Øvrige finansielle omkostninger	-186.650	-15.399
Resultat før skat	-279.876	-50.776
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-279.876	-50.776
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-279.876	-50.776
Disponeret i alt	-279.876	-50.776

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger under opførel	2.791.805	2.555.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.805</u>	<u>2.555.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.805</u>	<u>2.555.555</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	73.660	73.660
Tilgodehavender i alt	<u>73.660</u>	<u>73.660</u>
Likvide beholdninger	323	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.983</u>	<u>73.660</u>
Aktiver i alt	<u>2.865.788</u>	<u>2.629.215</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-330.652	-50.776
Egenkapital i alt	-290.652	-10.776
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	541.891	60.958
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.599.549	2.569.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.141.440</u>	<u>2.630.921</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>9.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.156.440</u>	<u>2.639.991</u>
Passiver i alt	<u>2.865.788</u>	<u>2.629.215</u>
1 Kapitaltab		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

3. Grunde og bygninger under opførsel

Kostpris 1. januar 2024	2.555.555	0
Tilgang i årets løb	<u>236.250</u>	<u>2.555.555</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.791.805</u>	<u>2.555.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.791.805</u>	<u>2.555.555</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregning med Yndal Gruppen Ejendomme ApS	189.772	37.284
Mellemregning med Yndal Gruppen ApS	<u>352.119</u>	<u>23.674</u>
	<u>541.891</u>	<u>60.958</u>

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.599.549</u>	<u>2.569.963</u>
	<u>2.599.549</u>	<u>2.569.963</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yndal Gruppen Ejendomme ApS, CVR-nr. 42365319, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
